Приложение № 8 к приказу
от _______________ № _________

Типовое приложение № 10 к договорам № 01-ПКС и № 22-ПКС
ОАО «Славнефть-ЯНОС»

[bookmark: _GoBack]Приложение № 9 к договору
от _____________ № __________________

Форма обращения об оплате выполненных работ ранее срока,
установленного в договоре

Генеральному директору
ПАО «Славнефть-ЯНОС»
Н.В.Карпову

Уважаемый Николай Владимирович!

В соответствии с п. 2.4 Договора от ___________ № ___________ на выполнение ___________________ (далее – Договор) прошу Вас рассмотреть вопрос оплаты выполненных работ ранее срока, установленного п. 2.3 Договора, стоимостью ___________ рублей, принятых ПАО «Славнефть-ЯНОС» (далее – Заказчик) без замечаний согласно акту сдачи-приемки выполненных работ от _________ № ___________ (счет от _____ № _______, счет-фактура от ________ № ________), на __________ календарный день с момента подписания акта сдачи-приемки выполненных работ.
В случае принятия положительного решения об оплате выполненных работ ранее срока, установленного п. 2.3 Договора, прошу произвести такую оплату за вычетом денежного вознаграждения, причитающегося Заказчику, в размере _____________ рублей.
На основании изложенного, настоящим обращением ________________ (далее – Подрядчик) выражает свое согласие на зачет требования Заказчика о выплате ему вознаграждения в размере __________ рублей со встречным однородным требованием Подрядчика об оплате выполненных работ по вышеуказанному акту приемки выполненных работ на дату, определяемую согласно абз. 1 настоящего обращения. При этом исполнение Заказчиком обязательства по оплате выполненных работ по вышеуказанному акту сдачи-приемки выполненных работ в сумме, рассчитанной после произведения указанного зачета, является надлежащим исполнением в полном объеме, как это предусмотрено п. 2.3 Договора.
Настоящее предложение действительно в течение 10 рабочих дней, в случае отсутствия ответа в течение данного срока, оплату необходимо произвести согласно п. 2.3 Договора в полном объеме.
Приложения:
1. Копия акта сдачи-приемки выполненных работ от ________ № ________.
2. Счет от _________ № ______.
3. Счет-фактура от _________ № ______.

_______________________                                                                          ___________________

Форма согласована:

	Заказчик
Генеральный директор

_______________ Н.В.Карпов
	_______________

____________________________